
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 399/2019, de 20/11/2019 

 

HOMOLOGA RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO - 

EDITAL Nº 01/2019 - UDESC PARA PROFESSOR 

EFETIVO. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE: 

1- Homologar o resultado do Concurso Público para professor efetivo Edital nº 01/2019 - 

UDESC, conforme segue: 

 

GESTÃO AMBIENTAL 

 Juliana Ferreira Soares – 1º lugar 

 Ritielli Berticelli – 2º lugar 

 Vivian de Mello Cionek – 3º lugar 

 Róbson Ilha – 4º lugar 

 Roberto Nascimento – 5º lugar 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral 

 

 


